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Uszczelki ogélnego zastosowania .

Uszczelka ptaska miedziana, typ UM

Uszczelka ptaska miedziana przeznaczona do potaczen gwintowych (budowa
maszyn, przemyst samochodowy itp.). Temperatura pracy: do +250°C.

Produkt Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)
Uszczelka miedziana 6x10x1,5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 1,10 z4(1,35 )
Indeks: TI-UM-06-10 W oddziatach +50szt 0,55 z+(0,68 z¥)

Dane techniczne
Typ uszczelki | ptaska
Materiat uszczelnienia | B - miedz, mosiadz, braz
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 250
Rozmiar | 6
Srednica wewnetrzna [mm] | 6
Srednica zewnetrzna [mm] | 10
Grubos$¢s [mm] | 1.5

Masa [kg] | 0.001

Uszczelka miedziana 7x17,5x2 Na zapytanie Po potwierdzeniu Cena na zapytanie
Indeks: TI-UM-07-17,5-2

Dane techniczne
Typ uszczelki | ptaska
Materiat uszczelnienia | B - miedZ, mosigdz, braz

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 250
Rozmiar | 7
Srednica wewnetrzna [mm] | 7

Srednica zewnetrzna [mm] | 17.5
Grubos$¢ s [mm] | 2

Masa [kg] | 0.001

Uszczelka miedziana 8x12x1,5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 1,26 z4(1,55 zh
Indeks: TI-UM-08-12 W oddziatach +50s2t 0,63 (0,77 z})

Dane techniczne
Typ uszczelki | ptaska
Materiat uszczelnienia | B - miedZ, mosigdz, braz
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 250
Rozmiar | 8
Srednica wewnetrzna [mm] | 8
Srednica zewnetrzna [mm] | 12
Grubos$¢s [mm] | 1.5

Masa [kg] | 0.001
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Uszczelka miedziana 8x14x1,5
Indeks: TI-UM-08-14

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubos¢ s [mm]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

8

8

14

1.5

0.001

+1szt 1,59 z4(1,96 z§)
+50szt 0,80 z+(0,98 z¥)

Uszczelka miedziana 10x14x0,8
Indeks: TI-UM-10-14-0,8

Na zapytanie

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

10

10

14

0.8

0.002

Cena na zapytanie

Uszczelka miedziana 10x14x1,5 (1/8")
Indeks: TI-UM-10-14

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

10 lub 1/8"

10

14

1.5

0.001

+1szt 1,37 z4(1,69 z8)
+50szt 0,69 zt(0,85 z¥)

Uszczelka miedziana 10x16x1,5 (1/8")
Indeks: TI-UM-10-16

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosiagdz, braz
250

10 lub 1/8"

10

16

1.5

+1szt 1,70 z4(2,09 zh)
+50szt 0,85 z+(1,05 z)
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Masa [kg]

0.002

Uszczelka miedziana 12x15x1,5
Indeks: TI-UM-12-15

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

12

12

15

1.5

0.002

+1szt 2,09 z4(2,57 zh)
+50szt 1,04 z+(1,28 z¥)

Uszczelka miedziana 12x18x1,5
Indeks: TI-UM-12-18

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm)]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

12

12

18

1.5

0.002

+1szt 2,31 z4(2,84 zh)
+50szt 1,15 z+(1,41 )

Uszczelka miedziana 13x19x1,5 (1/4")
Indeks: TI-UM-13-19

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosiagdz, braz
250

13 lub 1/4"

13

19

1.5

0.002

+1szt 2,47 z4(3,04 zh)
+50szt 1,24 z4(1,53 zh)

Uszczelka miedziana 14x20x1,5
Indeks: TI-UM-14-20

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

14

14

20

1.5

+1szt 2,53 (3,11 z
+50szt 1,26 z+(1,55 zf)
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Masa [kg]

0.002

Uszczelka miedziana 16x22x1,5
Indeks: TI-UM-16-22

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

16

16

22

1.5

0.002

+1szt 2,69 z4(3,31 z8)
+50szt 1,35 zt(1,66 z)

Uszczelka miedziana 17x21x1,5 (3/8")
Indeks: TI-UM-17-21

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm)]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

17 lub 3/8"

17

21

1.5

0.002

+1szt 2,64 z4(3,25 z8)
+50szt 1,32 z4(1,62 )

Uszczelka miedziana 18x24x1,5
Indeks: TI-UM-18-24

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosiagdz, braz
250

18

18

24

1.5

0.002

+1szt 3,30 z4(4,06 z§)
+50szt 1,65 z+(2,03 z)

Uszczelka miedziana 20x26x1,5
Indeks: TI-UM-20-26

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

20

20

26

1.5

+1szt 3,46 z4(4,26 z)
+50szt 1,73 z4(2,13 z8)
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Masa [kg]

0.003

Uszczelka miedziana 21x26x1,5 (1/2")
Indeks: TI-UM-21-26

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubos$¢ s [mm]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

21 lun1/2"

21

26

1.5

0.002

+1szt 2,91 z4(3,58 z§)
+50szt 1,46 zt(1,80 z)

Uszczelka miedziana 22x27x1,5
Indeks: TI-UM-22-27

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubos$¢ s [mm)]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

22

22

27

1.5

0.002

+1szt 4,01 z4(4,93 zh)
+40szt 2,01 z+(2,47 2

Uszczelka miedziana 22x27x2
Indeks: TI-UM-22-27-2

Na zapytanie

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubosé s [mm]

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

22

22

27

2

0.003

Cena na zapytanie

Uszczelka miedziana 24x30x1,5 (5/8")
Indeks: TI-UM-24-30

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

24 |ub 5/8"

24

30

1.5

+1szt 5,33 z4(6,56 z)
+40szt 2,66 zt(3,27 )
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Masa [kg]

0.003

Uszczelka miedziana 26x33x1,5
Indeks: TI-UM-26-33

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

26

26

33

1.5

0.004

+1szt 6,15 z4+(7,56 z§)
+40szt 3,08 z+(3,79 b

Uszczelka miedziana 27x33x1,5 (3/4")
Indeks: TI-UM-27-33

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm)]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

27 lub 3/4"

27

33

1.5

0.003

+1szt 6,70 z4(8,24 zh)
+40szt 3,35 (4,12 2

Uszczelka miedziana 30x36x1,5
Indeks: TI-UM-30-36

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosiagdz, braz
250

30

30

36

1.5

0.003

+1szt 7,53 z4(9,26 78
+40szt 3,76 z4(4,62 z)

Uszczelka miedziana 33x40x1,5 (1")
Indeks: TI-UM-33-40

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

ptaska

B - miedz, mosiagdz, braz
250

33

33

40

1.5

+1szt 8,52 z4(10,48 z4)
+30szt 4,26 z4(5,24 z¥)
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Masa [kg]

0.005

Uszczelka miedziana 33x40x2
Indeks: TI-UM-33-40-2

Na zapytanie

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

33

33

40

2

0.007

Uszczelka miedziana 42x49x1,5 (1.1/4")
Indeks: TI-UM-42-49

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 13,84 2+ (17,02 z4)

+30szt 6,92 z4(8,51 zh)

ptaska

B - miedz, mosiagdz, braz
250

42 lub 1.1/4"

42

49

1.5

0.006

Uszczelka miedziana 48x59x1,5 (1.1/2")
Indeks: TI-UM-48-59

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubosé s [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 21,92 74(26,96 z4)

+30szt 10,96 z4(13,48 zi)

ptaska

B - miedz, mosigdz, braz
250

48 lub 1.1/2"

48

59

1.5

0.012
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